
DoS č. 1 Vnitřní norma Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích 

DODATEK č. 1 ke SMĚRNICI č. 9/2015 
PROCES PŘIHLÁŠENÍ K PŘEDMĚTU INTERNATIONAL 
BUSINESS WEEK – ABROAD A NÁSLEDNÉHO ZÍSKÁNÍ 

STIPENDIA 

Datum vydání: 17. 9. 2018 Účinnost od: 17. 9. 2018 Účinnost do: odvolání 

Číslo jednací: VŠTE006376/2018 Počet stran: 1 Počet příloh: 1 

Periodicita kontroly aktuálnosti normy: Půlroční 

Ruší předpis - 

Nadřízené 
předpisy 

Stipendijní řád VŠTE 
Směrnice č. 9/2015 Proces přihlášení k předmětu International Business Week – 
abroad a následného získání stipendia 

Související 
předpisy 

Směrnice č. 12/2017 Stipendia VŠTE (v plném rozsahu) 

Podřízený předpis - 

Rozdělovník Studenti VŠTE 

 

Vypracoval: Bc. Petr Mašek, v.r. Garant: Vedoucí Úseku zahraničních vztahů 

Podpis:   Podpis: 

PhDr. Jan Gregor, Ph.D., v.r. 

Formálně ověřil: Bc. Petr Mašek, v.r. Schválil: Rektor 

Podpis:   Podpis: 

doc. Ing. Marek Vochozka, MBA, Ph.D., v.r. 



 1 

 

(1) Tímto dodatkem dochází ke změně Směrnice č. 9/2015 Proces přihlášení k předmětu 
International Business Week – abroad a následného získání stipendia ze dne 17. 7. 
2015 (č. j. VŠTE005154/2015). 

 

Dochází ke změně: 
Článek 3  

Postup přihlášení k A_IBW_A 

(2) Student, který splnil podmínky jmenované v čl. 3, odst. 1, se přihlašuje přes Informační 
systém VŠTE (dále jen „IS“). Balík témat IBW v IS spravuje pověřený referent 
příslušného ústavu VŠTE ve spolupráci s koordinátorem zahraničních vztahů. Témata 
v IS jsou nazvána totožně s názvem pořádající instituce, země a již předem daným 
termínem výjezdu. 

(3) V případě, že se k vybranému IBW přihlásí větší počet studentů, než je předem 
stanovený limit, vybere koordinátor zahraničních vztahů pro účast na daném IBW 
nejvhodnější studenty. 

(4) Po skončení termínu přihlašování/odhlašování k danému tématu je všem přihlášeným 
studentům zapsán předmět IBW do jejich studia v IS. V případě malého počtu 
přihlášených studentů má vedoucí Úseku zahraničních vztahů právo rozhodnout o 
neuskutečnění daného IBW. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1: Algoritmus procesu přihlášení k předmětu International Business Week – abroad a 

následného získání stipendia 

https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1905433/2778173/4489287/Priloha_1.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1905433/2778173/4489287/Priloha_1.pdf

